Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2017 № 998
г.Чудово

О внесении изменения
в приложение к постановлению
Администрации Чудовского
муниципального района
от 27.06.2017 № 868

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Чу-
довского  муниципального  района  от  27.06.2017  №  868  «О  предоставлении
помещений», изложив одиннадцатый абзац в следующей редакции:

«Чудовский район, с.Успенское, ул.Советская, д.3 - Успенская сельская
библиотека.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 982-п